
V0423/MO7
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely osoby dle svého vlastního prohlášení svéprávné 
k právním jednáním

statutární město Pardubice, se sídlem v Pardubicích, Pernštýnské nám. I. PSČ 530 21
IČO: 002 74 046
zastoupené Ing. Miroslavem Macelou, vedoucím oddělení pozemků a převodu nemovitostí
Magistrátu města Pardubic, a to na základě Čl. 10 odst. 1 a odst. 6 a čl. 12 směrnice č. ^2023 
Organizační řád v platném znění

(dále jen píijčilel)
a

Základní škola a mateřská škola KLAS s.r.o., se sídlem v Pardubicích— Rosice, Školní náměstí 37, 
PSČ 533 51
IČO: 465 77 742
zastoupená jednatelkou
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21769 
(dále jen vypůjčitel)

tento

dodatek č. 2 
ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 6.11.2018

v souladu s ustanovením § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jenom „dodatek“)

I.

Smluvní strany spolu dne 6.11.2018 uzavřely Smlouvu o výpůjčce č. V__0423/MO7, ve znění dodatku 
č. 1 ze dne 30.9.2020 (dále jenom „smlouva o výpůjčce“), na základě které se půjčitel zavázal 
přenechat bezplatně do výpůjčky vypůjčiteli k užívání nemovité věci vedené v čl. II. citované smlouvy 
0 výpůjčce, za účelem realizace stavby přístupové komunikace k objektu č.p. 36 stojícím na 
pozemku označeném jako st. p. č. 17 v části obce Rosice, v k. ú. Rosice nad Labem (dále jen 
smlouva o výpůjčce).

II.

1. Smluvní strany se dohodly na změně doby trvání smlouvy, a to do 31.12.2025.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce zůstávají nezměněna.

III.

1. Tento dodatek ke smlouvě o výpůjčce nabývá platnosti dnem, který je uveden jako den podpisu té 
smluvní strany, která dodatek podepíše jako poslední. Účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru 
smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek smlouvy zveřejněn do tří měsíců ode dne jeho
uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemstvu (§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy uzavřely svobodně a vážné, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Dodatek smlouvy o výpůjčce je sepsán v 5 vyhotoveních, z nichž dvě obdrží vypůjčitel a tři si ponechá 
půjčitel.

Schvalovací doložka dle usl § 41 zák. č. 128/2000 Sb.



ve zněni pozdějších změn a doplňků

schváleno: RmP dne 3.5.2023 usn. č. R/l 129/2023
Záměr byl zveřejněn na úřední desce a elektronické úřední desce Magistrátu města Pardubic:
Vyvěšeno dne: 27.2.2023
Svěšeno dne: 15.3.2023

V Pardubicích dne.........................

- 2 -08- 2023

statutární město Pardubic^

Ing. Miroslav Macela 

vedoucí oddělení

Základní škola a mateřská škola KLAS s.r.o.

jednatel

1


